



2026年2月4日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 A B & C o m p a n y
 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 市 瀬 一 浩
 (コード番号：9251 東証グロース市場)
 問 合 せ 先 取 締 役 C F O 駒 田 道 洋
 TEL. 03-4500-1383 (代表)

国内店舗月次営業速報（2026年1月）のお知らせ

2026年1月度の国内店舗の税抜売上高及び店舗数について、以下の通りお知らせ致します。

1. 国内全店舗売上高前年比

(単位：%)

	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月
2026年10月期	107.7	109.2	107.7									
2025年10月期	112.4	109.8	111.1	104.5	110.7	108.5	111.4	108.2	107.1	110.5	104.8	106.8
2024年10月期	112.5	113.0	111.0	115.9	111.1	111.3	111.4	114.1	111.4	113.0	112.5	114.1
2023年10月期	117.8	116.6	121.9	129.0	116.4	114.8	115.5	113.2	113.8	114.5	112.7	109.1
2022年10月期	118.7	122.0	118.3	109.9	117.6	123.3	118.0	121.5	117.7	121.0	125.1	119.3

2. 国内既存店売上高前年比

(単位：%)

	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月
2026年10月期	100.3	101.7	100.9									
2025年10月期	101.3	99.1	100.7	95.8	100.8	99.7	102.9	99.3	98.6	102.0	97.1	99.7
2024年10月期	101.1	100.7	99.7	103.0	98.0	98.8	98.5	100.8	98.7	100.5	100.6	102.1
2023年10月期	103.2	102.1	106.8	113.3	102.5	101.1	102.0	101.0	101.0	102.4	100.8	97.7
2022年10月期	100.9	103.8	101.0	94.8	100.1	106.5	102.3	105.8	102.3	105.9	110.1	104.6

※新規出店後、半年程度で売上が一定水準に達することを勘案し、既存店を「出店後18か月経過した店舗」と定義しております。

※上記は直営店舗・FC店舗を合算して算出しております。より詳細な売上状況（直営・FC別）については次頁の「【参考①】直営店舗・FC店舗別 国内店舗売上高」をご参照下さい。

3. 国内店舗数

	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月
2026年10月期 (a)	1,106	1,112	1,115									
直営	449	452	451									
FC	657	660	664									
新規出店数	6	6	4									
直営	2	3	0									
FC	4	3	4									
退店数	0	0	1									
直営	0	0	1									
FC	0	0	0									
純増店舗数	6	6	3									
直営	2	3	▲1									
FC	4	3	4									
2025年10月期 (b)	1,041	1,042	1,045	1,051	1,055	1,055	1,059	1,077	1,084	1,089	1,095	1,100
2024年10月期 (c)	930	939	946	952	964	970	975	986	997	1,009	1,018	1,029
(a) / (b) (%)	106.2	106.7	106.6									
(b) / (c) (%)	111.9	111.0	110.3	110.3	109.4	108.7	108.6	109.2	108.7	107.9	107.5	106.8

※移転及び業態転換は「新規出店数」「退店数」には含まれず、「純増店舗数」に影響しません。

【参考】直営店舗・FC店舗別 国内店舗売上高

株式会社BELLTREE及び株式会社KESHIKIが2022年8月末に直営化されております。

➤ 直営店舗

(単位：百万円)

	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	累計
2026年10月期	1,188	1,448	1,115										3,752
2025年10月期	1,168	1,411	1,102	1,132	1,404	1,283	1,319	1,335	1,354	1,313	1,225	1,248	15,301
2024年10月期	1,090	1,340	1,033	1,128	1,336	1,237	1,239	1,283	1,326	1,259	1,224	1,234	14,618
2023年10月期	1,021	1,277	983	1,037	1,279	1,170	1,167	1,179	1,235	1,162	1,146	1,130	13,793
2022年10月期	692	858	639	623	839	781	782	804	842	779	1,074	1,101	9,819
2021年10月期	649	791	604	628	796	709	733	734	790	705	681	734	8,556

➤ FC店舗

(単位：百万円)

	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	累計
2026年10月期	1,566	1,985	1,481										5,033
2025年10月期	1,391	1,734	1,309	1,369	1,775	1,590	1,633	1,652	1,700	1,682	1,560	1,627	19,020
2024年10月期	1,188	1,526	1,138	1,266	1,536	1,411	1,412	1,478	1,524	1,456	1,432	1,457	16,829
2023年10月期	1,003	1,260	972	1,029	1,306	1,210	1,212	1,241	1,324	1,239	1,216	1,228	14,245
2022年10月期	1,027	1,317	965	978	1,381	1,292	1,278	1,333	1,405	1,318	1,020	1,060	14,379
2021年10月期	799	992	754	829	1,092	973	1,018	1,026	1,120	1,028	993	1,078	11,702

➤ 合計

(単位：百万円)

	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	累計
2026年10月期	2,754	3,434	2,596										8,785
2025年10月期	2,560	3,146	2,412	2,502	3,179	2,873	2,952	2,988	3,054	2,996	2,785	2,876	34,321
2024年10月期	2,278	2,866	2,171	2,394	2,873	2,648	2,651	2,762	2,851	2,716	2,657	2,692	31,447
2023年10月期	2,025	2,537	1,956	2,066	2,586	2,380	2,380	2,421	2,559	2,401	2,362	2,359	28,038
2022年10月期	1,720	2,175	1,605	1,601	2,221	2,074	2,061	2,137	2,248	2,097	2,094	2,161	24,199
2021年10月期	1,448	1,783	1,357	1,457	1,888	1,682	1,752	1,760	1,910	1,733	1,675	1,812	20,258

※なお、2025年6月1日付で株式を取得した株式会社est、2025年8月1日付で株式を取得した株式会社Aroseおよび2025年9月26日付で株式を取得した株式会社SENSEの業績数値は、当月速報には反映されておられません。

以上